



EXTRA ÖDEME YOKTUR

* 5* OTELLER

* TÜM GEZİLER –VERGİLER –VİZELER

* AKŞAM YEMEKLERİ

* GÖSTERİLER.MÜZELER

THY TÜRK VE AIR İNDIA HİNDİSTAN HAVAYOLLARI İLE

07- 17 MART 2025

NACI MADENÜS EŞLİĞİNDE

10 GECE / 11 GÜN


DAHİLDİR

TAÇ MAHAL-KUTSAL GANJ NEHRİ-MUHTEŞEM HİNDU TAPINAKLARI-KUTSAL İNEKLER-MUHTEŞEM SARAYLAR-KAMASUTRA FIGÜRLERİ-ALTIN ÜÇGEN JAİPUR-AGRA-DELHİ AMBER KALESİ DEV FİLLER- HİNDU DANSLARI-DÜNYANIN ÇATISI HİMALAYALAR-EVEREST TEPEŞİ-NEPAL KATMANDU- ŞAŞIRTICI KAMYON SÜSLERİ-HİND ŞARABI SULA- HİND TAKISI BİNDİLER- HİND FAKİRLERİ VE DİLENCİLERİ DÜNYANIN EN ŞAŞIRTICI EN MİSTİK ÜLKELERİNDEN BİRTANESİ FARKLI RENKLERİ-DİLLERİ-DİNLERİ-IRK LARI BARINDIRAN ÜLKELERDEN BİR TANESİ OLAN HİNDİSTAN VE MUHTEŞEM DOĞA MANZARALARI VE NAZİK GÜLERYÜZLÜ İNSANLARI İLE NEPAL SİZLERİ BEKLİYOR

KUZEY HİNDİSTAN

HİNDİSTAN- NEPAL- KATMANDU T U R U

İSTANBUL-YENİ DELHİ- JAİPUR (2) AMBER KALESİ –FATEHBUR SİKRI-AGRA (1)TAÇ MAHAL-YENİ DELHİ -VARANASI(2) GANJ NEHRİ- YENİ DELHİ (1) NEPAL- KATMANDU(3) -BHAGAN-BODHNATH-PATAN- İSTANBUL

1. GÜN	: 07 MART 2025 CUMA	Türkiye-Hindistan	İSTANBUL-YENİ DELHİ
	<p>İSTANBUL .Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali YİV TOUR kontuarı önünde saat 17.30 de Naci MADENÜS ile karşılanma .Bagaj bilet ve binış işlemlerinin ardından TÜRK havayolları TK 716 sefer sayılı saat 20.15 uçağı ile HİNDİSTAN a YENİ DELHİ ye 6 saatlik uçuş. Gece uçak yolculuğı. Türk hava yollarının kalitesini, ikramlarını ve misafir perverliğini hissedeceksiniz. İYİ UÇUŞLAR.</p>		
2. GÜN	: 08 MART 2025 CUMARTESİ	Hindistan	YENİ DELHİ-JAİPUR
	<p>Sabah yerel saat ile 04.40 de Delhi'ye varış. Pasaport ve gümrük işlemlerimizden sonra yerel rehberimiz tarafından karşılanma NAMESTE -HOŞGELDİNİZ Yerel restaurantta kahvaltı ve özel lux otobüsümüz ile ALTIN ÜÇGEN ŞEHİRLERİNDEN JAİPUR 'a hareket 260 km 4 saatlik yolculuktan sonra JAİPUR a varış. Otelimize yerleşme ve öğlene kadar dinlenme. Öğleden sonra Rajasthan eyaletinin başkenti olan ve 1693 te kurulan Üzerlerinde surlar ve kaleler bulunan tepelerle çevrili olan JAİPUR şehir turumuzda , kafesli pencere ve PEMBE BOYALI EVLER- Bugün bir JAİPUR MAHARACASI nın halen yaşamakta olduğı küçük bir bölümü dışında bir müzeye dönüştürülmüş olan surlarla çevrili ve şehrin geniş bir bölgesi içinde yer al an CİTY PALACE - HAWA MAHAL –ALBERT HALL MUSEUM - ASTROLJI PARKI JANTAR MANTAR görülecektir . Gezeceğimiz Müzede Tekstil ve Kostüm Müzesi, Sanat Galerisi, CHANDRA MAHAL-MUBARAK MAHAL-ve DİVANI HAS . Jaipur'un en önemli eserlerinden biri olan HAWA MAHAL saraydaki kadınların dışarıdan görülmeyen dışarıyı seyredibilmeleri için kum taşından inşa edilmiştir. Üzerindeki pirinç firdöndüler nedeniyle RÜZGAR SARAYI adıyla bilinir .Turumuz bitiminde otelimize dönüş . AÇIK BÜFE ULUSLARASI VE HİNDU SPESYELERİ menulu Akşam yemeğı ve geceleme otelimizdedir.</p>		
3. GÜN	: 09 MART 2025 PAZAR	Hindistan	JAİPUR
	<p>Sabah kahvaltıdan sonra Jaipur'un eski idari merkezi olan Jaipur'dan 11 km uzaklıkta bir tepenin yamacına kurulmuş olan AMBER KALESİ turuna çıkacağız . Bu kale Rajput mimarisinin en önemli örneklerindedir. Saray ilk olarak Raja Man Singh tarafından kurulmuş, ilaveler Sawai Jai Singh tarafından yaptırılmıştır. Müsaitliğe göre FİLLER ÜSTÜNDE veya JEEP ler ile yükselerek çıkılan saray içinde DİVANI-AVAM DİVANI HAS VE KAFESLİ PENCERELERİ ile saray kadınlarının saray içindeki önemli olayları gözledikleri SUKH NİWAS-ZAFER TAPINAGI JAİ MANDİR ve ışıldayan aynaları ile ün salan ŞİŞ MAHALİ göreceğiz. Daha sonra JAİPUR un EN SÜSLÜ SİNEMASINDA RAJMANDİRDE BOLLYWOOD HİND FİLMİ İZLEYECEĞİZ. AÇIK BÜFE Akşam yemeğı ve geceleme otelimizdedir.</p>		
4.GÜN	: 10 MART 2025 PAZARTESİ	Hindistan	JAİPUR-FATEHPUR SİKRI-AGRA
	<p>Kahvaltıdan sonra zevkli OTOBÜS yolculuğı ile ALTIN ÜÇGEN şehirlerinden TANRI KRİNA ya adanmış. 16.17 yy mimarisine sahip AGRA ya transfer Yolumuz üzerinde bulunan MOĞOL İMPARATORLUĞU'NUN eski başkenti FATEHPUR SİKRI ve İMPARATOR AKBAR tarafından yaptırılmış JAMA MESCİD, SALİM CHİSTI'NİN MEZARI, PANCH MAHAL VE DİĞER SARAYLAR görülecektir. Toplam 5 saatlik bir yolculuktan sonra AGRA ya varış. Otelimize transfer . Akşam yemeğı ve Geceleme otelimizdedir.</p>		

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.MERK.NO:261 KAT: 2 C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TÜRKİYE TÜRSAB A-2892

TEL:90-262-3238524 -TEL: 90-541 2657452 FAX:90-262-3238524 E-MAİL:info@yivtour.com.tr www.yivtour.com.tr

5. GÜN : 11 MART 2025 SALI Hindistan AGRA- YENİ DELHİ-VARANASI



Sabah kahvaltıdan sonra dinlendikten sonra AGRA Şehir turumuzda ortaçağ yapısını 16.17 yy mimarisini dar sokakları altın gümüş dükkanlarını -1630 yılında Moğol İMPARATORU ŞAH JAHAN tarafından 40 yaşında 14. çocuğunu doğururken ölen eşi KRALIÇE MÜMTAZ MAHAL için , sevgisi üzerine yamuka nehri kenarında beyaz mermerden yaptırılmış dünyada en çok resmi çekilen ve dünyanın yeni 7 harikasından biri olan dünyaca ünlü TAJ MAHALİ göreceğiz daha sonra AGRA FORT KALESİ, PEARL CAMİİ görülecektir. Sonrasında YENİ DELHİ ye 4 saatlik zevkli yolculuk ile transfer YOLDA İLGİNÇ KAMYONLARI KORNA SESLERİNİ YOLLARDAKİ KUTSAL İNEKLERİ izleyeceğiz. HİNDİSTAN ın BAŞŞEHİRİ YENİ DELHİ Havalimanına varış KUTSAL HACILIK ŞEHİRİ GANJ NEHRİ kenarında kurulu VARANASI yehavayolları Saat De uçuş VARANASI yeDe varış. Otelimize transfer ve yerleşme AÇIK BÜFE Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.

6. GÜN : 12 MART 2025 ÇARŞAMBA Hindistan VARANASI



Kahvaltı öncesi güneş doğarken yapacağımız gezimizdeki en ilginç görüntülere sahip olacağınız KUTSAL GANJ NEHRİNDE TEKNE TURU muzu yapacağız .Burada hacı adaylarının güneşin doğuşunda Ganj nehrinde yıkanarak yapmış oldukları ibadeti ölümlerin odun ateşiyle özellikle Mefta nın oğlu tarafından yakılmasını küllerinin nehre savrulmasını görecek ,o mistik iç burkan kokuyu hissedeceksiniz. Otelimizde kahvaltıdan sonra yerel rehberimiz ile panoramik VARANASI şehir turumuzda BHARAT MATA ve DURGA TAPINAKLARI TULSİ MANAS MANDİ-SARNATH MÜZESİ- ve MOGOL İMPARATORU AURANGZEB in CAMİSİ görülecektir. Akşam RİKŞA 3 tekerlekli bisikletlere ve GANJ NEHRİNDE motorlara binerek GANJ nehrinde gece ayınlarını ARTİYİ ve ÖLÜ YAKMA TÖRENLERİNİ VE SERNAD I izleyeceğiz. AÇIK BÜFE Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir .

7. GÜN : 13 MART 2025 PERŞEMBE Hindistan VARANASI-YENİ DELHİ



Sabah erken Havaalanına transfer. Kahvaltı uçağımızdadır ... havayolları ile saat de Başkent YENİ DELHİYE uçuş yerel saat ile de Yeni delhi ye varış. YENİ DELHİ şehir turumuz da yerel rehberimiz eşliğinde ve kah otobüsümüzle kah 3 tekerlekli TRİ SHAW BİSİKLETLER ile ESKİ DELHİ turumuzda Eski Delhi 'de MUGHAL İMPARATORLUGU nun görkeminin ve gücünün simgesi olan KIZIL KALE , ŞAH CİHAN döneminde yaptırılan Hindistan'ın en büyük camisi JAMA MESCİD , PARLAMENTO BİNASI BAŞKANLIK SARAYINI –MAHATMA GANDİ nin OTURDUGU EVİ BİRLA HOUSE- DÜNYA MİRASI OLAN HUMAYÜN TÜRBEŞİ- birinci dünya savaşında ölen 85.000 Hintli askerin anısına dikilen Zafer Takı İNDIAN GATE ı göreceğiz,. Tur bitiminde otelimize transfer . Akşam üstü sonra serbest dinlenme gezme ve alışveriş imkanı . AÇIK BÜFE Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir .

8. GÜN : 14 MART 2025 CUMA Hindistan-Nepal YENİ DELHİ-KATMANDU



Otelimizden sonra Rehberimiz eşliğinde YENİ DELHİ ŞEHİR turumuza devam edeceğiz. İlk olarak ulusal günlerde resmi geçit törenlerinin yapıldığı RAJ PATH ve cadde sonundaki Hindistan Devlet Başkanının resmi konutu olan RASTHARAPATI BHAWANI - Gene DÜNYA MİRASI olan içindeki 75 metre yüksekliğindeki Zafer Kulesi ve yüzyıllardır paslanmadan duran demir kolon ile ünlü QUTUP MİNAR ı göreceğiz. . (Bir inanışa göre arkanız dönük olarak kollarınızı demir kolonun etrafında birleştirmeyi başarabilirseniz dileğiniz gerçekleşmektedir fakat şimdi tarihi kolonun etrafına demir konu zarar görmesin diye) -Eski Delhi alışveriş merkezi, ESKİ YE YENİ DELHİ yi İÇ İÇE göreceğiz. . Yeni şehir, İngiliz RAJ tarzına uygun olarak SİR EDMUND LUTYENIN tarafından tasarlanmıştır. Tur bitiminde Havaalanına transfer. AIR INDIA havayolları ile saat de KATMANDU ya uçuş yerel saat ile de NEPAL in BAŞŞEHİRİ KATMANDU ya varış . Hotelimize transfer ve yerleşme AÇIK BÜFE Akşam yemeğimiz ve geceleme KATMANDU da otelimizdedir.

9. GÜN : 15 MART 2025 CUMARTESİ Nepal KATMANDU



Kahvaltıdan sonra NEPALİN Başşehri KATHMANDU daki 3 KRALLIK tan OLAN 1. KRALLIK PATAN KRALLIGINI GEZECEĞİZ. PATAN TURUMUZDA TAPINAKLAR KRALLIGI ADI VERİLEN BU BÖLGEDE DURBAR MEYDANINI KAMA SUTRA ÖĞRETİ TAPINAGI-UÇMAYAN KUŞ VE KRAL HEYKELİ-KRALİYET SARAYI VE ADAK KURBAN MEYDANI-MUHTESEM TAHTA OYMA KAPILARI ALTIN BUDİST TAPINAGINI GÖRECEĞİZ.ÇAY-İPEK-KASMİR-HEDİYELİK EŞYA ALIŞVERİŞİ GEZME İÇİN Serbest zaman daha sonra DÜNYANIN EN BÜYÜK STUBASINI BOTNATH STUPA yı BUDİST TAPINAGINI GÖRECEĞİZ ETRAFINDA DONUP MAKARALARI ÇEVİREREK SİZDE DİLEKTE BULUNABİLİRSİNİZ.KÜÇÜK TİBET DENEN BU BÖLGEDE ZEVKLI HEDİYELİK EŞYA ALIŞVERİŞİ YAPABİLİRSİNİZ. Öğleden sonra 2. BÜYÜK KRALLIK OLAN KATMANDU KRALLIGI KATMANDU DURBAR u gezeceğiz .Bu gezimizde içinde 48 yapı bulunan DURBAR MEYDANI,HANUMAN DHOKA SARAYI-,MAYMUN KRAL KAPISI-ESKİ KRALİYET SEMTİ,MAHADEV VE PARVATI TAPINAKLARI,BUDİST VE HİNDULAR İÇİN KUTSAL YER OLAN MACHHENDER BAHL,TANRIÇA KUMARI' nın EVİ ni –EROTİK KABARTMALI ŞHİVA PARVATİ TAPINAGINI göreceğiz Tur bitiminde ilginç mimarili evleri ve tapınakları ile Kathmandu' nun egzotik pazarında alışveriş imkanı AÇIK BÜFE Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.

10 GÜN : 16 MART 2025 PAZAR Nepal KATMANDU



Sabah kahvaltımızdan sonra Nepal'deki en eski ve 3. KRALLIĞI OLAN BAKTAPUR krallığını gezeceğiz kendinizi orta çağda bir kasabada gibi hissedebilirsiniz. baktapur durban meydanı kraliyet sarayı sex tapınağı hippı tapınağı nepalın en ünlü 5 katlı tapınağını tahta ve çömlek işçiliklerini el sanatlarını hediyelikçi dükkanlarını görüp meşhur şekerli yoğurttan tadacaksınız. Öğleden sonra ÖZEL ARACIMIZ İLE HİMALAYALARIN YAMAÇLARINDA YER ALAN KÖYLÜLERİ TARACA BAHÇELERİ VE EVERESTE TIRMANACAK DAGCILARIN KONAKLADIĞI İLK KAMP ALANINI NAGARKOTE bölgesini GÖRECEĞİZ. Köylülerle beraber olacağız. daha sonra 2500 yıllık geçmişiyle BİLGELİK TANRISI MANJUSHRI nin yaşadığına inanılan MAYMUNLAR TAPINAGINI VE KATMANDU nun KUŞBAKIŞI MANZARASINI SEYREDECEĞİMİZ TEPEYE TAPINAGA ÇIKACAGIZ SWAYAMBHUNATH BÖLGESİNİ ve MÜZESİNİ göreceğiz AÇIK BÜFE Akşam yemeğimiz ve geceleme KATMANDU da otelimizdedir

11. GÜN : 17 MART 2025 PAZARTESİ Nepal- Türkiye KATMANDU-İSTANBUL



Kahvaltıdan sonra havalimanına transfer TÜRK Havayolları TK 727 sefer sayılı 07.35 uçağı ile İSTANBUL a 8 saat lik direk uçuş yerel saat ile 13.05 de İSTANBUL Havalimanına varış. Gezimizin sonu **" BİR BAŞKA GEZİMİZDE BULUŞMAK DİLEĞİMİZLE"**

ÜCRETE DAHİL HİZMETLERİMİZ:

- ❖ TÜRK hava yolları ile İstanbul-Yeni Delhi-Katmandu-İstanbul direk uçuşu
- ❖ Uçak bileti vergileri
- ❖ Programda belirtilen Yerel havayolları ile tüm uçuşlar
- ❖ 5* otellerde standart odalarda konaklama
- ❖ Otellerdeki tüm açık büfe sabah kahvaltıları
- ❖ Otellerdeki açık büfe uluslararası ve yerel menülü akşam yemekleri
- ❖ Programda belirtilen tüm şehir turları
- ❖ Programda belirtilen tüm müze saray tapınak girişleri
- ❖ Lux klimalı otobüsler ile transfer ve şehir turları
(*Not Katmandu da HİNDİSTANDAKİ GİBİ KONFORLU ARAÇLAR YOKTUR.)
- ❖ Otellerde 1 er adet büyük bagaj taşınması
- ❖ Tüm Hindistan eyalet vergileri
- ❖ Jaipur da süslü Hind Sinemasında film seyretme
- ❖ Katmandu ayak bastı ücreti
- ❖ Katmandu da HİMALAYA ETEKLERİNDEKİ KÖY ziyareti
- ❖ Gezi bilgileri kitapçığı
- ❖ Türsab geri dönüşüm sigortası
- ❖ Hint ve Katmandu profesyonel yerel rehberlik hizmetleri
- ❖ Yiv tour Naci MADENÜS rehberlik hizmetleri

GEZİ ÜCRETİ:

İkili oda kişi başı :	3390 Usd
Tekli oda farkı :	690 Usd
Çıkış Fonu :	500 TL.
Havalimanı vergisi :	Dahildir
Hindistan vize ücreti :	190 Usd
Katmandu vize Ücreti :	60 Usd

Kapora miktarı :	1390 Usd
Bakiye tarihi ve miktarı :	2000 Usd 17.02. 2025
Son pasaport teslim tarihi :	210 Usd *Kayıtta Sorunuz
** Yeşil pasapor tada vize vardır .	
** Hindistan şahsi başvuru istemektedir .	

Not. Genelde usd kullanımı yaygındır-Hindistanda sokakta açıkta herhangi birsey alıp yemeyiniz içmeyiniz-Omuz çantanız 8 kilo büyük bagajınız 2o kg olmalıdır.-Kutsal ineklerle sizlerde saygılı olunuz cadde ortasında yatsalar bile-On binlerce bisiklet motosiklete araca dikkat ediniz-Tablo gibi kamyonları - Otobüste seyahat eden 100-150 kişiyi seyrediniz- Çivi üstünde yatan hint fakirlerini seyrediniz-Ömür boyu yıkanmayan saç uzatan trnak kesmeyen hint fakirlerine dilencilerine para vermeyin Alınınızı boyamalarına izin verin -Tabagınıza konan yemeği tamamen bitirmeyin son kısmını tanrılar yer- Yemeklerde bol mercimek ve baharat vardır-Hindistan şarabı sula deneyin-Katmandu açık pazarını mutlaka gezin- iyi pazarlık ediniz.Rahat giysiler getiriniz. Akşamları serin olur-Elektrik prizleri için ara aparat bulundurunuz-Saraylarda giymek üzere galoş bulundurunuz-Mutlaka sapka bulundurunuz..Yeni cep telefonları çalışmaktadır. Para birimi RUPPİDİR
1 usd: 80 1 EURO :90 Rupidir. Takribi.hava oldukça sıcaktır.

OTELLERİMİZ:



JAIPUR
HILTON HOTEL 5*



AGRA
TRIDENT HOTEL 5*



VARANASI
RADISSON HOTEL 5*



YENİ DELHİ
MAİDEN HOTEL 5*



KATMANDU
HOTEL YAK & YETİ 5*

Minimum 20 maximum 24 kişi içindir. Grup sayısı minimum rakamın altında kaldığında yeni fiyat belirlenir. Uçak,otelere ve gelebilecek zamlar gezi ücretine yansıtılır Gezi ücretine 1618 sayılı Türsab Mesleki Sorumluluk sigortası **DAHİLDİR**. Sadece SEYAHAT SAĞLIK Sigortası veya Gezi ücretinin tamamının yatırılması ve kayıttan 7 iş günü içinde yapılması kaydıyla gezi ücretinin % 80 i kadarına iade sağlayabilen İPTAL/İADE sigortası **DAHİL DEĞİLDİR**. 70 yas üstü kişilere sür prim uygulanır. Sigorta talebiniz var ise kayıt anında satış elemanımıza iletiniz.

HESAP ADI : YIV TUR TURİZM

BANKA HESAP NOLARI:

GARANTİ BANKASI

İŞ BANKASI

USD TR 10 0006 2000 2120 0009 0833 37

USD TR 68 0006 4000 0022 4090 0668 78

TL TR 08 0006 2000 2120 0006 2968 54

TL TR 33 0006 4000 0012 4090 2602 52

* Farklı bankalardan yapılan özellikle döviz havalelerindeki tüm komisyon banka kesintileri sayın misafirimize aittir.

* TL havalelerde gönderi yapılan bankanın döviz kuru kullanılır. TL havalelerde Yiv Tour dan kur teyidi isteyiniz

* KREDİ kartı ile ödeme yapılmak istenirse Gezinin tüm tutarı banka vade farkı ile birlikte tek seferde alınır

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.HANI KAT:2 NO:261 C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TÜRKİYE TÜRŞAB A-2892

TEL:90-262-3238524 -TEL: 90-541-2657452 FAX:90-262-3238524 E-MAIL: info@yivtour.com.tr www.yivtour.com.tr